一、概述
    YW 型液下式无堵塞排污泵是本单位在 WQ 型潜水泵的基础上，根据用户的要求及使用条件、方式不
同，进行合理设计而成的，其水力模型同 WQ 型泵。产品投放市场后，以其独特的功效，可靠的质量受到
广大用户的欢迎和好评。
二、产品特点
1、采用独特的单叶片或双叶片叶轮结构，大大提高了污物通过能力，能有效的通过泵口径的 5 倍纤维
物质与直径为泵口径约 50%的固体颗粒。
2、机械密封采用新型硬质耐腐的炭化钨材料，同时将密封改进为双端面密封，使其长期处于油室内运

五、YW 型泵技术参数性能表与结构示意图
型号
排出口
（mm）
流量
（m3/h）
扬程
（m）
转速
（r/min）
功率
（KW）
效率
（%）
40YW12-15 40 12 15 2900 1.5 48
50YW20-7 50 20 7 1450 0.75 62
50YW10-10 50 10 10 1450 0.75 54
50YW15-15 50 15 15 2900 1.5 51
50YW15-20 50 15 20 2900 2.2 53
50YW17-25 50 17 25 2900 3 49
50YW25-32 50 25 32 2900 5.5 52
65YW25-15 65 25 15 2900 2.2 60
65YW37-13 65 37 13 2900 3 58
65YW25-28 65 25 28 2900 4 50
80YW40-7 80 40 7 2900 2.2 45
80YW29-9 80 29 9 2900 2.2 65
80YW43-13 80 43 13 2900 3 57
80YW40-15 80 40 15 2900 4 56
80YW50-25 80 50 25 2900 7.5 62
100YW80-9 100 80 9 1450 4 67
100YW110-10 100 110 10 1450 5.5 59
100YW65-15 100 65 15 1450 5.5 70
100YW100-15 100 100 15 1450 7.5 71
100YW80-20 100 80 20 1450 7.5 61
100YW100-22 100 100 22 1450 15 63
150YW145-9 150 145 9 1450 7.5
150YW200-10 150 200 10 1450 15 64
150YW160-15 150 160 15 1450 15 67
150YW180-22 150 180 22 1450 18.5 74
150YW150-26 150 150 26 1450 18.5 72
150YW130-30 150 130 30 1450 22 69
150YW200-30 150 200 30 1450 37 65
150YW150-35 150 150 35 1450 37 63
200YW250-11 200 250 11 1450 15 72
200YW250-15 200 250 15 1450 18.5 72
200YW400-10 200 400 10 1450 22 75
200YW310-13 200 310 13 1450 22 71
200YW400-13 200 400 13 1450 30 76
200YW250-22 200 250 22 1450 30 71
200YW350-25 200 350 25 1450 37 73
200YW250-35 200 350 35 1450 45 69
250YW600-9 250 600 9 1450 30 78
250YW600-12 250 600 12 1450 37 76
250YW600-15 250 600 15 1450 45 73
  江苏精伦泵业制造有限公司